



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Høfdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 14 51 72

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Henrik Egefeld Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Høffdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S Dalbyvej 5 2700 Brønshøj CVR-nr.: 29 14 51 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jesper Egefeld Schimming, Formand Lars Rauschenberg Rejmers Henrik Egefeld Schimming
Direktion	Henrik Egefeld Schimming
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	P.K. Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	84.252	-31.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.338	747.517
Andre finansielle indtægter	1.854	138.129
Øvrige finansielle omkostninger	-79.846	-9.198
Resultat før skat	45.598	844.793
Årets resultat	45.598	844.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	22.500.000
Overføres til overført resultat	45.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.655.207
Disponeret i alt	45.598	844.793



Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.803	23.543.173
Andre tilgodehavender	50.528	77.019
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.331</u>	<u>23.620.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	76.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>76.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.331</u>	<u>23.696.192</u>
Aktiver i alt	<u>1.073.331</u>	<u>23.696.192</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	556.417	510.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	22.500.000
Egenkapital i alt	1.056.417	23.510.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	168.456
Anden gæld	16.914	16.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.914	185.373
Gældsforpligtelser i alt	16.914	185.373
Passiver i alt	1.073.331	23.696.192

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	22.166.026	0	22.666.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.655.207	22.500.000	844.793
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	510.819	22.500.000	23.510.819
Udloddet udbytte	0	0	-22.500.000	-22.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.598	0	45.598
	500.000	556.417	0	1.056.417



Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019/20: kr. 0).

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


